
              Nr sprawy:  107 / R.B / 2016, 108 / R.B / 2016, 109 R.B/2016, 110 / R. B/ 2016 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki  

 
Suwałki, dnia 29 listopada 2016 r. 

 
 
DI.261.1.35.2016.MK              
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 

sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia:  

339781 - 2016 z dnia 09.11.2016 r. na wykonanie robót budowlanych w zakresie remontu nawierzchni 

i ciągów pieszo jezdnych przy ul. Hamerszmita 6, ul. Kościuszki 43, 91A, ul. Em. Plater 28 w 

Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części. 

Część I  – remont nawierzchni podwórka z odwodnieniem terenu przy ul. Hamerszmita 6 w 

Suwałkach. 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia     – waga 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia    – waga 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia  – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 

57, 16 – 400 Suwałki – za cenę kosztorysową brutto: 29 582,19 zł, słownie złotych : dwadzieścia 

dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa 19/100-, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 2 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki - cena kosztorysowa 

brutto : 29 582,19 zł. 

Ocena punktowa: 



              Nr sprawy:  107 / R.B / 2016, 108 / R.B / 2016, 109 R.B/2016, 110 / R. B/ 2016 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

Cena zamówienia                                          – 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                   – 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia      – 10 pkt. 

Razem : 100 pkt. 

 

2. OFERTA NR 3 : Budownictwo Przyrodnicze DANBUD Aleksander Daniłowicz, ul. Lipowa 41, 

16 – 400 Suwałki - cena kosztorysowa brutto : 41 179,54 zł. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         –  43,10 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                   –   30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia      –   10 pkt. 

Razem : 83,10 pkt. 

3. OFERTA NR 5 : Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk 

Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki – cena kosztorysowa brutto : 41 105,79 zł. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 43,18 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                   –  30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia      –  0 pkt. 

Razem : 73,18 pkt. 

 

Część II  – remont nawierzchni podwórka przy ul. Kościuszki 43 w Suwałkach. 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia     – waga 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia    – waga 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia  – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 

57, 16 – 400 Suwałki – za cenę kosztorysową brutto: 29 763,20 zł, słownie złotych : dwadzieścia 

dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt trzy 20/100-, która otrzymała 100 pkt. 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 2 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki - cena kosztorysowa 

brutto : 29 763,20 zł. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                   – 30 pkt. 



              Nr sprawy:  107 / R.B / 2016, 108 / R.B / 2016, 109 R.B/2016, 110 / R. B/ 2016 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia      – 10 pkt. 

Razem : 100 pkt. 

2. OFERTA NR 3 : Budownictwo Przyrodnicze DANBUD Aleksander Daniłowicz, ul. Lipowa 41, 

16 – 400 Suwałki - cena kosztorysowa brutto : 45 673,54 zł. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 39,10 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                    – 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia      –  10 pkt. 

Razem : 79,10 pkt. 

3. OFERTA NR 4 :  Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława, Tomasz i Kamil 

Stankiewicz, ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki - cena kosztorysowa brutto : 39 411,24 zł.  

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                        – 45,31pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                   – 30pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia     – 10 pkt. 

Razem : 85,31 pkt. 

 

Część III - – wykonanie robót budowlanych obejmujący :  

− remont ciągu pieszego przy ul. Kościuszki 91A w Suwałkach 

− remont wyjazdu z parkingu przy ul. Em. Plater 28 w Suwałkach. 

 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia     – waga 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia    – waga 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia  – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana  Mateusza Bobrowskiego - MAT-

BUD Usługi Ogólnobudowlane Mateusz Bobrowski, ul. Kościuszki 57/3, 16 – 400 Suwałki za cenę 

kosztorysową brutto: 15 832,98 zł, słownie złotych : piętnaście tysięcy osiemset trzydzieści dwa 

98/100.-, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 :  MAT-BUD Usługi Ogólnobudowlane Mateusz Bobrowski, ul. Kościuszki 57/3,  

16 – 400 Suwałki - cena kosztorysowa brutto : 15 832,98 zł. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                            – 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                       – 30 pkt. 



              Nr sprawy:  107 / R.B / 2016, 108 / R.B / 2016, 109 R.B/2016, 110 / R. B/ 2016 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia      – 10 pkt. 

Razem : 100 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki - cena kosztorysowa 

brutto : 18 931,21 zł. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 50,18 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                   – 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia      – 10 pkt. 

Razem : 90,18 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Budownictwo Przyrodnicze DANBUD Aleksander Daniłowicz, ul. Lipowa 41, 

16 – 400 Suwałki - cena kosztorysowa brutto : 17 981,52 zł. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 52,83 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                   –  30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia      –  10 pkt. 

Razem : 92,83 pkt. 

4. OFERTA NR 4 :  Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława, Tomasz i Kamil 

Stankiewicz, ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki - cena kosztorysowa brutto : 18 424,76 zł.  

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 51,56 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                   – 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia      – 10 pkt. 

Razem : 91,56 pkt. 

 

 
DYREKTOR  

ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 

 

 

 

 


